
31991D0618

4.12.1991.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 333/23

KOMISIJAS LĒMUMS
(1991. gada 18. novembris),

ar ko groza Lēmumu 77/144/EEK, kas nosaka standarta kodu un noteikumus, kas reglamentē dažu augļu
koku sugu stādījumu apsekojumu datu pārrakstīšanu mašīnlasāmā formā, kā arī nosaka ražošanas zonu

robežas šiem apsekojumiem

(91/618/EEK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1976. gada 20. jūlija direktīvu 76/625/EEK par dalībvalstīm veicamajiem statistiskajiem
apsekojumiem, lai noteiktu dažu augļu koku sugu stādījumu ražošanas potenciālu (1), kurā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Regulu (EEK) 1057/91 (2), un jo īpaši tā 4. panta 2. un 4. punktu,

tā kā pēdējā pamatapsekojumā gūtā pieredze rāda, ka vajadzīgi zināmi grozījumi reģionālajā sadalījumā, kuru
izmanto datu nosūtīšanā Komisijai, kā arī kopējā apsekojamo šķirņu sarakstā, un tāpēc jāgroza pielikumi Komisijas
lēmumam 77/144/EEK (3), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 87/228/EEK (4);

tā kā šajā direktīvā paredzētie pasākumi saskan ar Pastāvīgās lauksaimniecības statistikas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Lēmuma 77/144/EEK pielikumi tiek aizvietoti ar šā lēmuma pielikumiem.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1991. gada 18. novembrī

Komisijas vārdā —

priekšsēdētāja vietnieks

Henning CHRISTOPHERSEN

(1) OV L 218, 11.8.1976., 10. lpp.
(2) OV L 107, 27.4.1991., 11. lpp.
(3) OV L 47, 18.2.1977., 52. lpp.
(4) OV L 94, 8.4.1987., 32. lpp.

03/12. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 119



I PIELIKUMS

Lentes specifikācija dalībvalstīs veicamo dažu augļu koku sugu stādījumu statistisko apsekojumu rezultātu
nogādāšanai uz Eiropas Kopienu Statistikas biroju

(Direktīva 76/625/EEK)

VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI

I. Informācija, kas ierakstīta saskaņā ar Direktīvas 76/625/EEK 2. pantā minētajiem nosacījumiem, tām
dalībvalstīm, kuras savu apsekojumu informāciju apstrādā elektroniski, Statistikas birojam jānogādā turpmāk
aprakstītā formā.

1. Uz deviņu celiņu magnētiskās lentes 1600 BPI (630 biti/cm), ar IBM standarta atzīmi vai bez atzīmes.

2. Informācija ir par saimniecību kopsavilkumiem, ja apsekojums ir pilnīgs (vai par izvēlētiem saimniecību
kopsavilkumiem, ja apsekojums balstās uz izlases veidā ņemtām saimniecībām), nevis par atsevišķām
saimniecībām.

3. Informācijai ir noteikts ieraksta garums, un to ieraksta šādā FORTRAN formātā:

I2, I2, I2, I3, I1, 6F7.0 (sākot pozīcijā 1).

4. Pirmie pieci katra ieraksta lauciņi satur identifikācijas informāciju (valsts, ražošanas apgabals, šķirne un
blīvuma klase). Šo lauciņu kodi noteikti sīkākajos noteikumos un II pielikumā. Seši nākamie lauciņi, katrs ar
septiņiem cipariem, satur informāciju par platību āros katrā no sešām ieraksta vecuma klasēm. Vecuma klases
definētas sīkākajos noteikumos. Informāciju katrā lauciņā ieraksta, nolīdzinot labajā pusē.

5. Dalībvalstis var izvēlēties lauciņu grupēšanas faktoru; Statistikas birojs jāinformē par izvēlēto grupēšanas
faktoru.

6. Dokumentos, kas pavada pārvedumu, dalībvalstis precizē sugu skaitu un šķirņu skaitu katrā sugā.

7. Ierakstus šķiro pēc sugas, šķirnes, platības vai teritorijas un stādījumu blīvuma.

II. Nākamās lapas attiecībā uz ieraksta dažādajiem punktiem sniedz

a) izmantojamos kodus;

b) nepieciešamo ciparu skaitu attiecīgajam punktam;

c) dažādo punktu pozīciju secīgu numerāciju.

120 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/12. sēj.



SĪKĀKI NOTEIKUMI

Kods Ciparu skaits Bitu skaits lentē

1. Valsts 2 1,2
Vācija 01
Francija 02
Itālija 03
Nīderlande 04
Beļģija 05
Luksemburga 06
Apvienotā Karaliste 07
Īrija 08
Dānija 09
Grieķija 10
Spānija 11
Portugāle 12

2. Ražošanas apgabals 2 3,4

Vācija
Ziemeļi 01
Vidus 02
Dienvidi 03
Austrumi 04

Francija
Dienvidrietumi 01
Dienvidaustrumi 02
Luāra 03
Pārējie 04

Itālija
(āboli, bumbieri)
Po ieleja 11
Trentīno — Adidže 21
Pjemonta un Valle d’Aosta 02
Vidusitālija 03
Dienviditālija 04

(persiki un aprikozes)
Po ieleja un Augštrentīno — Augšadidže 01
Pjemonta un Valle d’Aosta 02
Vidusitālija 03
Dienviditālija 04

(Apelsīni, citroni un sīkaugļu citrusaugi)
Sicīlija 14
Kalabrija 24
Apūlija un Bazilikata 34
Pārējie 05

Nīderlande 00
Beļģija 00
Luksemburga 00
Apvienotā Karaliste 00
Īrija 00
Dānija 00

Grieķija
(āboli)
Peloponēsa 01
Maķedonija 02
Tesālija 03
Citi apgabali 96

(bumbieri)
Peloponēsa 01
Maķedonija 02
Tesālija 03
Krēta 04
Citi apgabali 97

03/12. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 121



Kods Ciparu skaits Bitu skaits lentē

(persiki)
Maķedonija 02
Tesālija 03
Citi apgabali 92

(aprikozes)
Peloponēsa 01
Maķedonija 02
Citi apgabali 95

(apelsīni)
Peloponēsa 01
Krēta 04
Epīrija 05
Citi apgabali 99

(citroni)
Peloponēsa 01
Centrālgrieķija un Eiboja 06
Citi apgabali 94

(sīkaugļu citrusi)
Peloponēsa 01
Krēta 04
Egejas jūras salas 07
Citi apgabali 93

Spānija
Galisija 01
Astūrija 02
Kantabrija 03
Basku zeme 04
Navarra 05
Larioha 06
Aragona 07
Katalonija 08
Baleāru salas 09
Kastīlija-Leona 10
Madride 11
Kastīlija-Lamanša 12
Valensija 13
Mursija 14
Estremadura 15
Andalūzija 16
Kanāriju salas 17

Portugāle
Ziemeļi 01
Centrs 02
Lisabona un Vale du Težu 03
Alentežu 04
Algarve 05
Azoru autonomais reģions 06
Madeiras autonomais reģions 07

3. Suga 2 5-6

Āboli: deserta 01
citi 02

Bumbieri: deserta 03
citi 04

Persiki: ar balto mīkstumu 05
ar dzelteno mīkstumu 06
nenoteiktas krāsas 07

Aprikozes 08
Apelsīni 09
Citroni 10
Sīkaugļu citrusi 11

122 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/12. sēj.



Kods Ciparu skaits Bitu skaits lentē

4. Šķirne 3 7-9

Precizēto katras sugas šķirņu kodi ir II pielikumā

5. Stādījumu blīvums
(koki uz hektāru)

1 10

Āboli un bumbieri
mazāk par 400 1
400-799 2
800-1 599 3
1 600 un vairāk 4
Kopā 9

Persiki un aprikozes
mazāk par 300 1
300-399 2
400-599 3
600-799 4
800 un vairāk 5
Kopā 9

Apelsīni, citroni un sīkaugļu citrusi
mazāk par 250 1
250-374 2
375-499 3
500-624 4
625-749 5
750 un vairāk 6
Kopā 9

6. Koku vecums (1)

Vecuma klase 1 7 11-17
2 7 18-24
3 7 25-31
4 7 32-38
5 7 39-45
6 7 46-52

(1) Katras vecuma klases platība ir norādīta āros.

Vecuma klases definē šādi:
(gadi)

Āboli un bumbieri Persiki Apelsīni, citroni un sīkaugļu citrusi

1 0- 4 0- 4 0- 4

2 5- 9 5- 9 5- 9

3 10-14 10-14 10-14

4 15-24 15-19 15-24

5 25 un vairāk 20 un vairāk 25-39

6 (1) — — 40 un vairāk

(1) Attiecībā uz āboliem, bumbieriem, persikiem un aprokozēm informācija 6. klasei ir septiņas nulles.

03/12. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 123



II PIELIKUMS

Precizēto katras sugas šķirņu kodi dalībvalstīs veicamo dažu augļu koku sugu stādījumu statistisko
apsekojumu rezultātu nogādāšanai uz Statistikas biroju

(Direktīva 76/625/EEK)

Šķirne Kods

1. Ābeles

Deserta ābeles

Cardinal 001
Discovery 002
Gravenstein/Gråsten 003
Tydeman’s Early Worcester 004
James Grieve 005

Worcester Pearmain 006
Reine des Reinettes/Goldparmäne 007
Ingrid Marie 008
McIntosh 009
Jonathan 010

Red Delicious utt. (grupa) un Starking Delicious 011
Golden Delicious un Golden Spur 012
Spartan 013
Reinette du Canada 014
Cox’s Orange Pippin 015

Boskoop 016
Morgenduft (Imperatore) un Rome Beauty 017
Rambour d’hiver 018
Granny Smith 019
Reinette du Mans 020

Annurca 021
Stayman 022
Glockenapfel 023
Laxton’s Superb 024
Winston 025

Abbondanza 026
Holsteiner Cox 027
Reinette Clochard 028
Horneburger Pfannkuchen 029
Lombartscalville 030

Gloster 031
Crispin/Mutzu 033
Melrose 034
Egremont Russet 035
Lobo 036

Cortland 037
Luxembourg Triumpf 038
Luxembourg Reinette 039
Lord Lambourne 040
George Cave 041

Fyriki 042
Delicious Pilafa 043
Jonagold 044
Katy 045
Idared 046
Elstar 047
Suntan 048
Queen Cox un Cox kloni 049
Reinette Parda 050
Starkimson un kloni (Coopers) 051

124 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/12. sēj.



Šķirne Kods

Verde doncella 052
Fiesta 053
Citas šķirnes (norāda dalībvalsts), jāiekļauj “Citas Renetes” 900-998
Citur nenorādītās šķirnes 999

Ābeles, kas ražo ābolus tikai citiem mērķiem, nevis kā deserta ābolus (fakultatīvs)

Bramley’s Seedling 001
Citas šķirnes (norāda dalībvalsts) 900-998
Citur nenorādītās šķirnes 999

2. Bumbieres

Deserta bumbieres

Gentile Bianca 001
Coscia 002
Butirra Precoce Morettini 003
Spadoncina 004
Jules Guyot/Limonera 005

Santa Maria Morettini 006
Spadona d’Estate 007
William’s 008
Clara Frijs 009
Clapp’s Favourite 010

Grev Moltke 011
Triomphe de Vienne 012
Alexandrine Douillard 013
Beurré Hardy 014
Durondeau 015

Légipont/Charneu 016
Louise Bonne d’Avranches 017
Abate Fetel 018
Conférence 019
Clairgeau 020

Kaiser Alexander 021
Doyenné du Comice 022
Passe Crassane 023
Alexandra Lucas 024
Decana d’Inverno 025

Packam’s Triumph 026
Épine du Mas 027
Madernassa 028
Butirra d’Estate 029
Curé 030

William’s rouge 031
Précoce de Trévoux 032
Pierre Corneille 033
Krystalli 034
Blanquilla 035
M. P. Morettini 036
Ercolini 037
Rocha 038
Kontoula 039
Général Leclerc 040

Roma 041
Concorde 042
Citas šķirnes (norāda dalībvalsts) 900-998
Citur nenorādītās šķirnes 999

Bumbieres, kas ražo bumbierus tikai citiem mērķiem, nevis kā deserta bumbierus
(fakultatīvs)

Saint Rémy 001
Gieser Wildman 002
Citas šķirnes (norāda dalībvalsts) 900-998
Citur nenorādītās šķirnes 999

03/12. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 125



Šķirne Kods

3. Persiku koki

Persiku koki ar persikiem ar baltu mīkstumu

Springtime grupa: Springtime 011
Mayflower 012
Citi 019

Morettini 1 and 5/14 020
Amsden grupa 030

Redwing grupa 040
Bella di Cesena un Sant’Anna Balducci 050
Pieri 81 060
Michelini un Impero 070
Paraguya 080

Honey dew Hale 090
Maria Bianca 100
Nektarīni (norāda dalībvalsts) 201-298
Citi nenorādītie nektarīni 299
Citas šķirnes ar baltu mīkstumu (norāda dalībvalsts) 901-998
Citur nenorādītas šķirnes ar baltu mīkstumu 999

Persiku koki ar persikiem ar dzeltenu mīkstumu

Armgold 010
Spring Crest 011
Blazing Gold un Collins 020

Dixired grupa: Dixired 031
Cardinal 032
June Gold 033
Citi 034

Redhaven grupa 040
Fairhaven grupa: Fairhaven 061

Southland 062
Citi 063

Merril Franciscan grupa: Merril Franciscan 071
Loring 072
Suncrest 073
Loadel 074
Vivian 075
Andros 076
Halford 077
Dixon 078
Citi 079

J. H. Hale grupa: J. H. Hale 081
Elberta 082
Citi 083
Cresthaven 091
Glohaven 092

Pavie/Percoche grupa: Fortuna 101
Klamt 102
Caroline 103
Di Francia 104
Vesuvio 105
Citi 199

Nektarīni Armking-Mayred grupa 201
Grimson-Maygrand grupa 202
Independence 203
Stark Red Gold 204
Nectared 205
Citi 209

Bowen 301
Fayette 302
Katherina 303

Meriam 304
Citas šķirnes ar dzelteno mīkstumu (norāda dalībvalsts) 900-998
Citur nenorādītās šķirnes 999

126 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/12. sēj.



Šķirne Kods

Persiku koki, kuru augļi nav ar baltu vai dzeltenu mīkstumu, vai arī ir ar nenoteiktas
krāsas mīkstumu

Citas šķirnes (norāda dalībvalsts) 900-998
Citur nenorādītās šķirnes 999

4. Aprikožu koki

Polonais 001
Rouge du Roussillon 002
Bergeron 003
Cafona 004
Boccucia 005

Monaco Bello 006
Bebecou 007
Diamantopoulou 008
Précoce de Tyrinthe 009
Bulida 010

Canino 011
Moniqui 012
Borida 013
Currot 014
Paviot 015

Real Fino 016
Pellecchiella 017
Précoce d’Imola 018
S. Castrese 019
Citas šķirnes (norāda dalībvalsts) 900-998
Citur nenorādītās šķirnes 999

5. Apelsīnu koki

Apelsīnu koki ar sarkanajiem apelsīniem

Sanguinello 001
Moro 002
Tarocco 004
Sanguinello “Cuscuna” 011
Sanguina Comune 042

Citas sarkano apelsīnu šķirnes (norāda dalībvalsts) 900-998
Citur nenorādītās šķirnes 999

Apelsīnu koki ar saldajiem apelsīniem, kas nav sarkanie apelsīni

Ovale/Calabrese 003
Belladonna 006
Shamottti (Jaffa) 008
Salustiana 009
De Setúbal 010

Valencia Late 015
Bionda Comune 016
D. Joao 023
Do Tua 025

Spera da Vidigueira 026
D. Maria 027
De Vale de Besteiros 028
Bionda Apirena 029
Vaniglia Apirena 030

Cadenera 031
Vema 033
Bezsēklu apelsīni (grupa) kopā 050

Merlin vai Washinton Navel 051
Navelina vai Dalmau 052

Navel New Hall 053
Thonson Navel 054
Navelate 055
Lane Late 056
Citi bezsēklu apelsīni 059

Citi saldie apelsīni (norāda dalībvalsts) 950-998
Citur nenorādītās šķirnes 999

03/12. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 127



Šķirne Kods

6. Citronkoki

Femminello Ovale 001
Femminello di S. Teresa 002
Monachello 003
Inter Donato 004
Lunario Tondo (Arancino) 005

Lunario Sfusato (Palermo) 006
Maglini 007
Karystini 008
Adamopoulou 009
Lisbon 010

Eureka 011
Berna (grupa) 012
Mesero (grupa) 013
Lunero (četri gadalaiki) 014
Real 015

Comune 016
Siagara bianca 017
Citas šķirnes (norāda dalībvalsts) 900-998
Citur nenorādītās šķirnes 999

7. Sīkie citrusaugu augļu koki

Sīkaugļu citrusi — mandarīnu koki

Avana 101
Tardivo o Di Ciaculli 102
Common 103
Wilking 104
Kara 105

Kina 106
Encore 107
Palazzeli 108
Setubalense 109
Carvalhais 110

Citas šķirnes (norāda dalībvalsts) 190-198
Citur nenorādītās šķirnes 199

Sīkaugļu citrusi — klementīni

Clémentine de Corse 201
Montreal 202
Comune 203
Fina 204
Oroval 205

Clemenules vai Clémentine Di Nules 206
Tomatera 207
Clémentine Porou 208
Citas šķirnes (norāda dalībvalsts) 290-298
Citur nenorādītās šķirnes 299

Sīkaugļu citrusi — mandarīnu (satsumu) koki

Satsuma 301
Clausellina 302
Salzara 303
Mineola 304
Temple 305
Owari 306
Wase 307
Citas šķirnes (norāda dalībvalsts) 390-398
Citur nenorādītās šķirnes 399

Citi sīkaugļu citrusi

Tangero 401
Mandarine clementine o nova 501
Citas šķirnes (norāda dalībvalsts) 900-988
Citur nenorādītās šķirnes 999

128 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/12. sēj.



III PIELIKUMS

3. pantā minētās ražošanas apgabalu robežas (ja vajadzīgs, pa šķirnēm)

BEĻĢIJA
ir vienots ražošanas apgabals

DĀNIJA
ir vienots ražošanas apgabals

VĀCIJAS FEDERATĪVA REPUBLIKA
1. Ziemeļi: Šlēsviga-Holšteina, Lejassaksija, Hamburga,

Brēmene
2. Vidus: Ziemeļreina-Vestfālene, Hesene,

Reinzeme-Pfalca, Zāra
3. Dienvidi: Bādene-Virtemberga, Bavārija
4. Brandenburga, Meklenburga-Priekšpomerānija, Saksija,

Saksija-Anhalte, Tīringene

GRIEĶIJA
(Āboli) 1. Peloponēsa

2. Maķedonija
3. Tesālija
4. Citi apgabali

(Bumbieri) 1. Peloponēsa
2. Maķedonija
3. Tesālija
4. Krēta
5. Citi apgabali

(Persiki) 1. Maķedonija
2. Tesālija
3. Citi apgabali

(Aprikozes) 1. Peloponēsa
2. Maķedonija
3. Citi apgabali

(Apelsīni) 1. Peloponēsa
2. Krēta
3. Ēpeira
4. Citi apgbali

(Citroni) 1. Peloponēsa
2. Vidusgrieķija un Eiboja
3. Citi apgabali

(Sīkaugļu citrusaugi) 1. Peloponēsa
2. Krēta
3. Egejas jūras salas
4. Citi apgabali

SPĀNIJA
1. Galisija
2. Astūrija
3. Kantabrija
4. Basku zeme
5. Navarra
6. Larioha
7. Aragona
8. Katalonija
9. Baleāru salas
10. Kastīlija-Leona
11. Madride
12. Kastīlija-Lamanša
13. Valensija
14. Mursija
15. Estremadura
16. Andalūzija
17. Kanāriju salas

03/12. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 129



FRANCIJA
1. Dienvidaustrumi: Limuzēna, Overņa, Akvitānija, Viduspireneji
2. Dienvidrietumi: Rona-Alpi, Langedoka-Rusijona, Provansa-

Alpi, Kotdazīra, Korsika
3. Luāra: Luāras ieleja, Puatū-Šaranta, Centrs, Ildefransa
4. Pārējā Francija

ĪRIJA
ir vienots ražošanas apgabals

ITĀLIJA
(Āboli, bumbieri) 1. Po ieleja: Lombradija, Venēcija,

Friuli-Venēcija Džūlija, Emīlija-Romanja
2. Trentīno-Alto Adidže
3. Piemonta, Valle d’Aosta
4. Centrs: Ligūrija, Toskāna, Umbrija, Marke,
Lacio, Abruci

5. Dienvidi: Kampānija, Kalabrija, Molize,
Apūlija, Bazilikata, Sicīlija, Sardīnija

(Persiki, aprikozes) 1. Po ieleja: Lombradija, Venēcija,
Friuli-Venēcija Džūlija, Emīlija-Romanja,
Trentīno-Alto Adidže

2. Pjemonta, Valle d’Aosta
3. Centrs: Ligūrija, Toskāna, Umbrija, Marke,
Lacio, Abruci

4. Dienvidi: Kampānija, Kalabrija, Molize,
Apūlija, Bazilikata, Sicīlija, Sardīnija

(Apelsīni, citroni, sīkaugļu
citrusaugi)

1. Sicīlija
2. Kalabrija
3. Apūlija, Bazilikata
4. Pārējā Itālija

LUKSEMBURGA
ir vienots ražošanas apgabals

NĪDERLANDE
ir vienots ražošanas apgabals

PORTUGĀLE
1. Ziemeļi
2. Centrs
3. Lisabona un Vale du Težu
4. Alentežu
5. Algarve
6. Azoru autonomais regions
7. Madeiras autonomais regions

APVIENOTĀ KARALISTE
ir vienots ražošanas apgabals

130 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/12. sēj.


